
UCHWAŁA NR XXV/188/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 lipca 1999 r.

w sprawie powołania rad społecznych Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki
Zdrowotnej „Śródmieście”, „Nowa Huta”, „Krowodrza” i „Podgórze” w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261,
Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107
poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162
poz. 1126/ art. 44 „b” i art. 45 ust. 1 pkt 1 lit. „b”, pkt 2 lit. „a” i „b” oraz ust. 8 ustawy
z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej /Dz. U. Nr 91 poz. 408,
z 1992 r. Nr 63 poz. 315, z 1994 r. Nr 121 poz. 591, z 1995 r. Nr 138 poz. 682, Nr 141
poz. 692, z 1996 r. Nr 24 poz. 110, z 1997 r. Nr 104 poz. 661, z 1998 r. Nr 106
poz. 668, Nr 117 poz. 756, Nr 162 poz. 1115, z 1999 r. Nr 28 poz. 255 i 256/ - Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej  „Śródmieście” w Krakowie w składzie:
1. Alicja Romanowska

Alicja Domagała
Jadwiga Cyberska
Alicja Sarzyńska
Irena Nikiel

2. Z mocy ustawy członkiem Rady Społecznej jest przedstawiciel Wojewody -
Tomasz Tomasik.

3. Z mocy ustawy Przewodniczącym Rady Społecznej jest Prezydent Miasta
Krakowa lub osoba przez niego wyznaczona.

§ 2.
Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej „Nowa Huta” w Krakowie w składzie:
1. Andrzej Laskowski

Małgorzata Bochenek
Anna Turczyk
Jan Grzegorz Zynk
Maria Wojtaszek
Wanda Zacharewicz-Białowąs
Józef Adamowicz

2. Z mocy ustawy członkiem Rady Społecznej jest przedstawiciel Wojewody -
Tomasz Tomasik.

3. Z mocy ustawy Przewodniczącym Rady Społecznej jest Prezydent Miasta
Krakowa lub osoba przez niego wyznaczona.



-  2  -

§ 3.
Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej  „Krowodrza” w Krakowie w składzie:
1. Zofia Radzikowska

Krystyna Czarniecka
Maria Gostyńska - Jakuszewska
Jacek Biliński
Adam Dziurzyński
Stanisław Deskur

2. Z mocy ustawy członkiem Rady Społecznej jest przedstawiciel Wojewody.
3. Z mocy ustawy Przewodniczącym Rady Społecznej jest Prezydent Miasta

Krakowa lub osoba przez niego wyznaczona.

§ 4.
Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej  „Podgórze” w Krakowie w składzie:
1. Kazimierz Olbrych

Zuzanna Kania
Maciej Zajęcki
Bogumiła Florczyk
Radosław Rojek
Aleksandra Machnik
Zofia Bąk
Marek Wypych

2. Z mocy ustawy członkiem Rady Społecznej jest przedstawiciel Wojewody.
3. Z mocy ustawy Przewodniczącym Rady Społecznej jest Prezydent Miasta

Krakowa lub osoba przez niego wyznaczona.

§ 5.
Pierwsze posiedzenia Rad Społecznych, o których mowa w § 1, 2, 3 i 4 zwołuje się na
dzień 23 lipca 1999 r.

§ 6.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogumił NOWICKI


